АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013г.                                    с.Валгуссы                                        № 62

Об оптимизации по

Администрации МО

 Валгусское сельское поселение

На основании Постановления Администрации МО «Инзенский район» № 886

от 10.12.2010 «Об оптимизации», в  целях  оптимизации численности

работников , эффективным расходованием бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сократить  с 01.01.2014 следующие должности :

1.1  специалиста 1 разряда  администратора с.Пятино   в количестве 1

штатной единицы;

2.  Специалиста 1 разряда администратора с.Первомайское  в количестве

1  штатной единицы.

3. Ведущему инспектору ГО ЧС, охране труда Цыпиной О.Н.  уведомить

работников под роспись о предстоящем их увольнении в связи с

сокращением штата и предложить им все имеющиеся в администрации

Валгусского  сельского поселения вакантные должности (работу).

4. Внести изменения в штатное расписание на 01.01.2014.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                                С.А.Жаринов